Ejercicio Fiscal: 2016
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Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Clave

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

Iniciativa de Ley de Ingresos Armonizada

Cuenta Contable

Endeudamiento Interno

Total de Ingresos Derivados de Financiamientos

Impuestos sobre los Ingresos

Impuestos sobre el Patrimonio

Impuestos sobre la Produccion, el Consumo y las Transacciones

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos Municipales

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de Bienes de Dominio Publico

Derechos por Prestacién de Servicios

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquid

Productos de Tipo Corriente

Productos no Comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liqui

Productos por Intereses Financieros

Incentivos derivados de la Colaboracién Fiscal

Multas y Recargos

Reintegros

Otros Aprovechamientos

Otras Contribuciones por Cobrar

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Total de Impuestos

Total de Derechos

Total de Productos

Total de Aprovechamiento

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Total de Trar

Subsidios y Otras Ayudas
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Total General

Fecha: 01/Ene/2016

Ingreso Estimado

$0.00

$0.00

$50,000.00

$6,200,000.00

$1,250,000.00

$150,000.00

$1,860,000.00

$9,510,000.00

$420,000.00

$13,505,000.00

$200,000.00

$0.00

$0.00

$14,125,000.00

$1,500,000.00

$500,000.00

$0.00

$2,000,000.00

$0.00

$3,900,000.00

$0.00

$100,000.00

$0.00

$4,000,000.00

$98,861,258.00

$154,730,757.00

$41,099,803.00

$294,691,818.00

$0.00

$0.00

$324,326,818.00



