

Municipio de Taxco de Alarcón Guerrero Iniciativa de Ley de Ingresos Armonizada

Fecha: 01/Ene/2016

Ejercicio Fiscal: 2016

Clave	Cuenta Contable	Ingreso Estimado
0-1-	Endeudamiento Interno	\$0.00
	Total de Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00
1-1-	Impuestos sobre los Ingresos	\$50,000.00
1-2-	Impuestos sobre el Patrimonio	\$6,200,000.00
1-3-	Impuestos sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones	\$1,250,000.00
1-7-	Accesorios de Impuestos	\$150,000.00
1-8-	Otros Impuestos Municipales	\$1,860,000.00
	Total de Impuestos	\$9,510,000.00
4-1-	Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de Bienes de Dominio Público	\$420,000.00
4-3-	Derechos por Prestación de Servicios	\$13,505,000.00
4-4-	Otros Derechos	\$200,000.00
4-5-	Accesorios de Derechos	\$0.00
4-6-	Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquid	\$0.00
	Total de Derechos	\$14,125,000.00
5-1-	Productos de Tipo Corriente	\$1,500,000.00
5-4-	Productos no Comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liqui	\$500,000.00
5-5-	Productos por Intereses Financieros	\$0.00
	Total de Productos	\$2,000,000.00
6-1-1-	Incentivos derivados de la Colaboración Fiscal	\$0.00
6-1-2-	Multas y Recargos	\$3,900,000.00
6-1-4-	Reintegros	\$0.00
6-1-9-	Otros Aprovechamientos	\$100,000.00
6-6-	Otras Contribuciones por Cobrar	\$0.00
	Total de Aprovechamiento	\$4,000,000.00
8-1-	Participaciones	\$98,861,258.00
8-2-	Aportaciones	\$154,730,757.00
8-3-	Convenios	\$41,099,803.00
	Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$294,691,818.00
9-1-	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	\$0.00
	Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$0.00
	Total General	\$324,326,818.00